



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# PS4 A/S

Borgergade 20. 3, 1300 København K

CVR-nr. 26 20 57 51

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Bo Zoffmann Jessen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PS4 A/S Borgergade 20. 3 1300 København K  Telefon: 70 27 85 85 Hjemmeside: www.ps4.dk E-mail: info@ps4.dk  CVR-nr.: 26 20 57 51 Stiftet: 16. august 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Adam Gyula Laszlo Jarolics, Formand Bo Zoffmann Jessen, Administrerende direktør Karin Yvonne Thillemann Jessen Berit Weise Anne Marie Rødbroe
<b>Direktion</b>	Bo Zoffmann Jessen, Administrerende direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Gl. Kongevej 136, 1850 Frederiksberg C



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent-, undervisnings-, administrations-, rådgivningsvirksomhed og lignende beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 614 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod -147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>613.706</b>	<b>328.735</b>
1 Personaleomkostninger	-511.475	-449.264
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.080	-31.051
<b>Driftsresultat</b>	<b>59.151</b>	<b>-151.580</b>
Andre finansielle indtægter	224	163
2 Andre finansielle omkostninger	-7.928	4.635
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.447</b>	<b>-146.782</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>51.447</b>	<b>-146.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	51.447	0
Disponeret fra overført resultat	0	-146.782
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.447</b>	<b>-146.782</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Indretning af lejede lokaler	55.117	98.197
Materielle anlægsaktiver i alt	55.117	98.197
4 Deposita	185.051	183.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	185.051	183.300
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>240.168</b>	<b>281.497</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	478.582	533.677
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	94.500
Andre tilgodehavender	0	66.287
Periodeafgrænsningsposter	54.997	153.217
Tilgodehavender i alt	533.579	847.681
Likvide beholdninger	216.282	12.279
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>749.861</b>	<b>859.960</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>990.029</b>	<b>1.141.457</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Aktiekapital	550.000	550.000
6 Overført resultat	-84.482	-135.928
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>465.518</b>	<b>414.072</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	36.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser	366.150	579.389
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.513	25.513
Anden gæld	132.848	85.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	524.511	727.385
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>524.511</b>	<b>727.385</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>990.029</b>	<b>1.141.457</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	505.691	444.744
Andre omkostninger til social sikring	5.784	4.520
	<u>511.475</u>	<u>449.264</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	7.928	-4.635
	<u>7.928</u>	<u>-4.635</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2015	129.248	0
Tilgang i årets løb	0	129.248
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u>129.248</u>	<u>129.248</u>
 Afskrivninger 1. juli 2015	-31.051	0
Årets afskrivninger	-43.080	-31.051
<b>Afskrivninger 30. juni 2016</b>	<u>-74.131</u>	<u>-31.051</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u>55.117</u>	<u>98.197</u>
 <b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2015	183.300	183.300
Tilgang i årets løb	1.751	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u>185.051</u>	<u>183.300</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u>185.051</u>	<u>183.300</u>



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. juli 2015	550.000	550.000
	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-135.929	10.854
Årets overførte overskud eller underskud	51.447	-146.782
	<u>-84.482</u>	<u>-135.928</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt fællesregistrering af moms.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LeP A/S som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


